证券简称：怡亚通         证券代码：002183         公告编号：2021-132

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于公司投资设立深圳市怡亚通食品供应链有限公司

的公告

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

因公司业务发展及长期战略规划需要，为实现公司纵向业务专业化，提升公

司在各行业的专业化程度，现拟设立深圳市怡亚通食品供应链有限公司（暂定名，

最终以工商登记为准，以下简称“怡亚通食品公司”），并将原公司下属各分子

公司按行业分类并入怡亚通食品公司，以便于公司制定更具针对性的行业战略规

划，实现在食品领域的快速成长与发展，提升公司管理效能。通过聚焦食品行业

版块，使公司在该行业内纵向业务上更加专业化，实现在流通消费版块的高效与

质量发展。同时帮助公司优化供应链结构，快速提升核心竞争力，提高公司在专

业领域的品牌孵化及品牌运营能力。

2、公司于2021年7月7日召开了第六届董事会第四十六次会议以 7 票赞成、

0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司投资设立深圳市怡亚通食品供应链有

限公司的议案》，本次对外投资事项无需提交股东大会审议。

3、本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、投资标的的基本情况

标的公司名称：深圳市怡亚通食品供应链有限公司

出资方式：不实际出资，承接公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理

有限公司原控股相关行业主体的股份。

    本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

注册资本及持股比例：怡亚通食品公司注册资本为人民币80,000万元，公司

全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司持有其100%的股权，为公司全

资子公司。

经营范围：国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；供应链管理及相关信

息咨询；初级农产品、农副产品、生鲜、预包装食品（不含复热）、保健食品批

发及零售。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

目的及影响：便于公司制定更具针对性的行业战略规划，提升在专业领域的

品牌孵化及品牌运营能力，帮助品牌构建扁平化渠道，快速直供终端，双向提升

销量，推动供应链整合与变革，构建扁平化、共享化、去中心化的商业格局。

存在的风险：国家宏观经济调控、产业政策导向对经营资金投入的影响以及

国际国内贸易关系变化对供应链服务的影响导致公司业务体量下降的风险；供应

链服务的上下游企业自身经营管理不善，造成资金周转困难、甚至破产倒闭所带

来的连锁风险。

四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第四十六次会议决议》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

 2021年7月7日

	一、对外投资概述
	1、对外投资基本情况
	因公司业务发展及长期战略规划需要，为实现公司纵向业务专业化，提升公司在各行业的专业化程度，现拟设立深圳市怡亚通食品供应链有限公司（暂定名，最终以工商登记为准，以下简称“怡亚通食品公司”），并将原公司下属各分子公司按行业分类并入怡亚通食品公司，以便于公司制定更具针对性的行业战略规划，实现在食品领域的快速成长与发展，提升公司管理效能。通过聚焦食品行业版块，使公司在该行业内纵向业务上更加专业化，实现在流通消费版块的高效与质量发展。同时帮助公司优化供应链结构，快速提升核心竞争力，提高公司在专业领域的品牌孵...
	2、 公司于2021年7月7日召开了第六届董事会第四十六次会议以 7 票赞成、 0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司投资设立深圳市怡亚通食品供应链有限公司的议案》，本次对外投资事项无需提交股东大会审议。
	3、 本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。
	二、 投资标的的基本情况
	标的公司名称：深圳市怡亚通食品供应链有限公司
	出资方式：不实际出资，承接公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司原控股相关行业主体的股份。
	注册资本及持股比例：怡亚通食品公司注册资本为人民币80,000万元，公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司持有其100%的股权，为公司全资子公司。
	经营范围：国内贸易（不含专营、专卖、专控商品）；供应链管理及相关信息咨询；初级农产品、农副产品、生鲜、预包装食品（不含复热）、保健食品批发及零售。
	四、备查文件